

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
日本共産党議員団

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	1,760,000	
2	そ の 他	432	預金利子等
	合 計	1,760,432	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	21,000	
3	広 報 費	244,901	
4	広 聴 費	1,951	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	14,197	
8	資 料 購 入 費	42,406	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	66,873	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	391,328	

3 残 額

1,369,104 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内 容	収入	支出	残高(累計)	備考
301	12月15日	「社会の変化と保育園のあり方公的責任をもとに考える」研修会		6,000	6,000	
302	12月15日	保育研究所第44回研修集会(オンライン)参加費		15,000	21,000	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	5月15日	あらさきニュース5月6月号(議会報告)		34,400	34,400	
202	7月15日	議会報告版ビラ夏号40000部		87,669	122,069	
401	1月3日	2025年冬号 議会報告版ビラ		109,980	232,049	
402	1月23日	2025年冬号 議会報告版ビラ(追加)		12,852	244,901	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
403	1月9日	出前議会報告会用 クリアファイル		388	388	
404	1月14日	出前議会報告会用 お茶		1,563	1,951	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	7月3日	コピー代(5/7～6/20分)		2,045	2,045	
303	10月2日	A4コピー用紙2500枚		2,688	4,733	
304	10月11日	コピー代(6/21～9/20分)		2,980	7,713	
405	1月17日	コピー用紙代		992	8,705	
406	1月27日	コピー代(9/21～12/20分)		1,968	10,673	
414	4月16日	コピー用紙代(3月納品分)		1,028	11,701	
415	4月17日	コピー代(12/21～3/31分)		2,496	14,197	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
102	6月10日	公明新聞5月分		1,887	1,887	
103	6月30日	公明新聞6月分		1,887	3,774	
203	8月10日	公明新聞7月分		1,887	5,661	
204	9月10日	公明新聞8月分		1,887	7,548	
305	10月10日	公明新聞9月分		1,887	9,435	
306	11月10日	公明新聞10月分		1,887	11,322	
307	12月10日	公明新聞11月分		1,887	13,209	
308	12月15日	日本教育新聞2024年7月～12月		16,500	29,709	
309	12月16日	くらしに役立つ制度のあらし1冊		4,000	33,709	
407	1月10日	公明新聞12月分		1,887	35,596	
408	2月10日	公明新聞1月分		2,270	37,866	
409	3月10日	公明新聞2月分		2,270	40,136	
410	3月30日	公明新聞3月分		2,270	42,406	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
104	6月24日	電話回線使用料4月5月分(6月請求)		6,663	6,663	
205	7月9日	Wi-Fi使用料4月～9月利用料		13,410	20,073	
206	8月26日	電話回線使用料6月7月分		6,661	26,734	
411	9月18日	Wi-Fi使用料10月～25年3月		13,575	40,309	
310	10月30日	電話回線使用料9月10月分		6,627	46,936	
311	12月24日	電話回線使用料11月12月分		6,655	53,591	
412	2月28日	電話回線使用料12月1月分		6,648	60,239	
413	4月21日	電話回線使用料2月3月分		6,634	66,873	